
 

 

 

RÕUGE VALLA VALIMISKOMISJONI 

 

O T S U S 

 
Rõuge                 2. august 2017 nr 17-1 

 

Rõuge valla valimiskomisjoni 

esimehe valimine 

 

Kohaliku omavalitsuse volikogu valimise seaduse § 17 lõike 2 alusel valib komisjon 

valimiskomisjoni esimehe oma liikmete seast. Komisjoni esimehe volitused kestavad kuni uue 

kohaliku omavalitsuse üksuse vallasekretäri ametisse nimetamiseni. 

Kohaliku omavalitsuse volikogu valimise seaduse § 17 lõike 2 alusel Rõuge valla 

valimiskomisjon  

 

o t s u s t a b: 

 

1. Valida Rõuge valla valimiskomisjoni esimeheks Mare Tiivoja. 

 

2. Otsus jõustub allakirjutamisega. 

 

3. Kohaliku omavalitsuse volikogu valimise seaduse § 64 alusel võib üksikisik, kandidaat, 

valimisliit ja erakond, kes leiab, et tema õigusi on otsusega rikutud, esitada Vabariigi 

Valimiskomisjonile kaebuse otsuse tühistamiseks. Kaebus esitatakse Vabariigi 

Valimiskomisjonile kolme päeva jooksul arvates otsuse tegemisest. 

 

 

 

/allkirjastatud digitaalselt/ 

 

Mare Tiivoja 

valimiskomisjoni esimees 


